

**UNIwersytet Śląski**  
Ul. Bankowa 12, 40- 007 KATOWICE  
NIP 634-019-71-34; REGON 000001347

Katowice, dn.17 maja 2010 r.

## UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nr RU/RB/11/10 na:**

**„Kontynuację wykonania instalacji klimatyzacyjnej w budynku Wydziału Nauk Społecznych – część „A” budynku, zlokalizowanym przy ul. Bankowej 11 w Katowicach”.**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Proszę o wyjaśnienie pozycji z załącznika nr 2B do SIWZ**

### **Pytanie 1.:**

Dział Konstrukcje;

- obudowy karton gips – co będzie zabudowywane? Jaki rodzaj karton gips (wodoodporny, ppoż czy wymagana izolacja, malowanie, itp.)
- zabudowa otworów okiennych – proszę o doprecyzowanie wymiarów otworów okiennych, ile sztuk okien do obudowania, sprecyzować co znaczy obudować otwory okienne. Czy wystarczy obudować istniejące okna płytą kartonowo-gipsową czy cegłą i tynkowanie. Czy zabudowane okna należy zdemontować? Czy płyty należy malować?

### **Odpowiedź:**

- zabudowane zostaną wszystkie instalacje klimatyzacyjne, instalacje elektryczne, otwory okienne. Wszystkie obudowy mają zostać zakończone kątownikami metalowymi z siatką z włókna szklanego, zagipsowane i pomalowane farbą podkładową emulsyjną. Karton gips zwykły gr. 12,5mm.

- otwory okienne - należy zdemontować ramy i szyby. Otwory wypełnić wełną mineralną wygłuszająca: aku – płyta, całość zakończyć płytą KG.

Wymiary okien:      1,00 x 2,80 m - szt.2  
                             0,60 x 0,90 m - szt.1  
                             1,60 x 0,90 m - szt.2

### **Pytanie 2.:**

Dział Materiały dodatkowe:

- zawiesia, kleje, uchwyty itp. – proszę o doprecyzowanie typu
- przeniesienie klimatyzatora z pomieszczenia 108 do 13 – proszę o informacje czy do wykorzystania pozostaną istniejące rurociągi, czy trzeba montować nową instalację. Proszę także o dane istniejącego klimatyzatora,
- wymiana lamp awaryjnych – proszę o specyfikację techniczną lamp,
- wykonanie podświetlenia korytarza na Ip. – proszę o doprecyzowanie typu i ilości lamp, czy mają być montowane na ścianach czy sufitach,
- instalacja wentylacji pokoju 039 – proszę o doprecyzowanie czy ma być to wentylacja mechaniczna nawiewno-wywiewna, jaki strumień powietrza jest wymagany itp.

### **Odpowiedź:**

- zawiesia, kleje, uchwyty itp. typowe do zabudowy instalacji klimatyzacyjnej jak i płyt gipsowo kartonowych.

- istniejące rurociągi mogą zostać wykorzystane lecz instalacja biegnie inną trasą. Stare rurociągi należy zdemontować. Należy wykonać podłączenie klimatyzatora z rozdzielni piętrowej 230V. Model klimatyzatora – SANYO SA.- P KR93EH 240V.
- wymiana lamp - wykonanie instalacji elektrycznej pod lampy awaryjne umieszczone na wykonanej obudowie gipsowo kartonowej, lampy 24W3h ilość 27szt.
- podświetlenie korytarza – wykonanie instalacji elektrycznej dla 11 punktów świetlnych halogenowych 12V. Reflektorki G4 12V ledowe 3W. Oświetlenie zabudowane w zabudowie instalacji klimatyzacyjnej.
- Wentylacja pokoju 039 – wentylacja za pomocą centrali wentylacyjnej nawiewno wywiewnej. Urządzenie należy dobrać i zabudować w pomieszczeniu o wym. 5.80 x 3.90 x 2.40 m. W pomieszczeniu tym będzie przebywać czasowo do 15 osób.

**Pytanie 3.:**

Proszę o informację o masie konstrukcji wsporczej dla jedn. zewnętrznych do montażu na dachu.

**Odpowiedź:**

Masa konstrukcji około 365kg.

**Pytanie 4.:**

Proszę o informację czy w czasie wykonywania robót budynek w części objętej montażem będzie wyłączony z użytkowania, a jeżeli nie, to w jakich godzinach i dniach będzie można pracować, czy związane są z tym jakieś dodatkowe utrudnienia?

**Odpowiedź:**

**W czasie wykonywania robót budynek będzie czynny. Terminy wejść do poszczególnych pomieszczeń muszą być uzgodnione każdorazowo z kierownikiem obiektu.**

**Wobec powyższego,**

**ZAMAWIAJĄCY MODYFIKUJE TREŚĆ § 4 ust. 3 pkt. 3) WZORU UMOWY w sposób następujący:**

**§ 4**

**3.3)** prowadzić prace w sposób nie zakłócający funkcjonowania obiektu (prace prowadzone będą w obiekcie czynnym). Terminy wejść do poszczególnych pomieszczeń muszą być każdorazowo uzgodnione z kierownikiem obiektu.

**Uwaga!: WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJE WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.**

*Przewodniczący Komisji Przetargowej:*

mgr Aneta Szturc-Krawczyk